

# 2024 XLV Campeonato Sudamericano de Clavados.

Piscinas Hernando Botero O' Byrne

CALI

## 13. SINCRONIZADOS TRAMPOLIN 3 METROS WOMEN

viernes, 27 de septiembre de 2024



### Resultado Detallado

7.0.7.5

Salt	Altura	GD	E1	E2	E3	E4	E5	E6	S1	S2	S3	S4	S5	Total	Puntos	Puntos	
<b>1 DANIELA ZAPATA CORREA (2001) -- COLOMBIA</b>																	
<b>VIVIANA ANDREA URIBE BERMUDEZ (1997) -- COLOMBIA</b>																	
401B	3	2.0	6.5	7.0	6.5	6.5			7.0	7.0	7.5	6.5	7.0	34.0	40.80	40.80	3
101B	3	2.0	6.5	7.0	7.0	6.0			7.0	6.5	6.5	7.0	7.0	34.0	40.80	81.60	3
5152B	3	3.0	6.5	7.0	7.0	6.0			6.5	6.5	6.5	6.0	6.0	32.5	58.50	140.10	2
205B	3	3.0	7.0	7.5	6.0	6.5			7.0	7.0	6.5	7.5	7.5	35.0	63.00	203.10	1
305B	3	3.0	7.0	7.0	5.5	6.0			7.0	7.0	6.0	6.0	7.0	33.0	59.40	262.50	1
Puntuación promedio: 6.69																	
Mejor Puntuación: 6.94																	
<b>2 ANNA LUCIA RODRIGUES MARTINS (2001) -- BRASIL</b>																	
<b>LUANA WANDERLEY MOREIRA LIRA (1996) -- BRASIL</b>																	
101B	3	2.0	7.5	7.5	7.0	7.0			7.5	7.5	8.0	7.5	6.5	37.0	44.40	44.40	1
301B	3	2.0	7.0	7.0	7.0	7.0			7.5	8.0	7.5	8.0	7.0	37.0	44.40	88.80	1
5152B	3	3.0	6.5	6.5	6.0	6.0			6.5	6.0	6.5	7.0	6.0	31.5	56.70	145.50	1
205B	3	3.0	4.5	5.0	5.0	4.5			5.5	4.5	6.0	6.0	6.5	27.0	48.60	194.10	2
405B	3	3.0	4.5	4.0	5.5	6.5			5.5	5.0	5.5	6.0	6.0	27.0	48.60	242.70	2
Puntuación promedio: 6.33																	
Mejor Puntuación: 7.33																	
<b>3 MAYTE CAMILA SALINAS LIMACO (1999) -- PERU</b>																	
<b>ANA CRISTINA RICCI CABREJOS (2006) -- PERU</b>																	
5132D	3	2.0	7.0	7.5	6.5	7.0			7.0	7.5	6.5	7.5	6.5	35.0	42.00	42.00	2
301B	3	2.0	6.5	7.5	7.0	7.0			6.5	6.5	7.5	7.0	6.0	34.0	40.80	82.80	2
105B	3	2.4	6.5	6.0	6.5	5.5			6.0	6.5	6.5	6.0	6.5	31.5	45.36	128.16	3
205C	3	2.8	5.0	5.5	6.0	5.0			6.5	6.0	5.5	6.0	5.5	28.0	47.04	175.20	3
405C	3	2.7	6.0	6.5	6.5	6.5			5.0	6.0	5.0	5.0	5.5	28.5	46.17	221.37	3
Puntuación promedio: 6.30																	
Mejor Puntuación: 7.00																	
<b>4 MARIELI URRIOLA (2002) -- CHILE</b>																	
<b>CATALINA AROS (2001) -- CHILE</b>																	
401B	3	2.0	6.5	7.0	6.0	6.5			6.5	7.0	7.0	6.5	6.5	33.0	39.60	39.60	4
301B	3	2.0	5.5	6.5	5.0	6.0			6.0	6.0	6.5	7.0	6.0	30.0	36.00	75.60	4
105B	3	2.4	6.0	5.5	4.5	5.5			5.0	5.0	6.0	5.5	5.5	27.0	38.88	114.48	4
205C	3	2.8	2.5	3.5	2.5	4.0			4.0	3.0	2.5	4.5	4.5	17.5	29.40	143.88	4
5233D	3	2.4	5.5	6.0	5.0	5.0			6.0	6.5	6.5	6.5	6.5	30.0	43.20	187.08	4
Puntuación promedio: 5.49																	
Mejor Puntuación: 6.61																	

Salt	Altura	GD	E1	E2	E3	E4	E5	E6	S1	S2	S3	S4	S5	Total	Puntos	Puntos	
<b>(5) PIERA DANIELA RUFINO RIVERA (2003) -- REPUBLICADOMINICANA (guest)</b>																	
<b>AURA ALYERKIS REYES CALDERON (2006) -- REPUBLICADOMINICANA (guest)</b>																	
301B	3	2.0	4.5	6.0	5.0	5.0			6.0	4.5	6.0	6.0	5.5	27.5	33.00	33.00	5
5211A	3	2.0	4.5	5.0	2.5	2.0			2.5	5.0	5.0	3.0	4.0	19.0	22.80	55.80	5
105B	3	2.4	5.0	5.0	4.5	4.0			4.5	2.5	4.0	4.0	5.0	22.0	31.68	87.48	5
203B	3	2.2	1.5	2.5	1.0	1.0			2.0	1.0	2.0	2.5	3.0	9.0	11.88	99.36	5
403B	3	2.1	5.0	4.5	5.0	4.0			5.0	5.0	5.0	5.0	6.0	24.5	30.87	130.23	5
Puntuación promedio: 4.03									Mejor Puntuación: 5.39								

Árbitro:

MICHEL ALVÁN -- CONS

Árbitro Asistente:

DIANA URAN -- CONS

Jueces de Ejecución:

1. VIOLETA REIS -- CONS
2. JOSE EBER PAVA ORDOÑEZ -- CONS
3. KATERINE CHAVARRIA -- CONS
4. JOSE MOSQUERA -- CONS

Jueces de Sincro:

1. ULICES ALVARADO -- CONS
2. LEANDRO VILORA -- CONS
3. JAVIER GUIÑANZÚ -- CONS
4. POLIANA LACERDA -- CONS
5. JOSE DEMETRIO MARTINEZ -- CONS